Российская Федерация                                                                                          
Самарская область
                  АДМИНИСТРАЦИЯ                                                             ПРОЕКТ          
              городского округа  Кинель                                                                                 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                            
от 21.12.2016г.№ 3805
О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Кинель Самарской области «Поддержка семей с детьми в городском округе Кинель Самарской области» на 2016 - 2018 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области № 2883 

от 11.09.2015 года (с изменениями от 20.02.2016 года № 668, от 05.05.2016 года № 1597, от 25.08.2016 года                 № 2670, от 18.11.2016 года № 3383) 

       В целях уточнения направлений расходования средств городского бюджета,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести изменения в муниципальную программу городского округа Кинель Самарской области «Поддержка семей с детьми в городском округе Кинель Самарской области» на 2016 - 2018 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области № 2883 от 11.09.2015 года (с изменениями от 20.02.2016 года                      № 668, от 05.05.2016 года № 1597, от 25.08.2016 года № 2670, от 18.11.2016 года № 3383):

1.1. в приложении №1 к муниципальной программе городского округа Кинель Самарской области «Поддержка семей с детьми в городском округе Кинель Самарской области» на 2016 - 2018 годы» «Мероприятия муниципальной программы городского округа Кинель Самарской области «Поддержка семей с детьми в городском округе Кинель Самарской области» на 2016 - 2018 годы»:

- пункты 1.1., 5.7. и строку «Итого» изложить в новой редакции согласно приложению № 1.

2.  Официально опубликовать настоящее постановление в газетах «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по социальным вопросам (Ускова А.А.).
Глава городского округа                                                      В.А. Чихирев
Ускова 21370
Приложение № 1

к постановлению администрации

 городского округа Кинель

_________ от _________ года

Мероприятия 
муниципальной программы городского округа Кинель Самарской области

«Поддержка семей с детьми в городском округе Кинель Самарской области»
на 2016-2018 годы

	№  п/п
	Мероприятия
	Срок

исполнения
	Исполнители
	Источники финансирования


	Всего

(тыс.руб)
	Годы

	
	
	
	
	
	
	2016
	2017
	2018

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	90

	1. Осуществление  комплекса мероприятий по укреплению института семьи, пропаганде положительного семейного опыта, здорового образа жизни

	1.1.
	Проведение городского конкурса

«Лидер года»


	Январь, декабрь
2016-2018
	МКУ городского округа Кинель Самарской области «Управление по вопросам семьи и демографического развития» 
	бюджет городского округа
	633,4

	273,4

	180,0


	180,0



	5. Реализация мер по повышению эффективности функционирования и координации деятельности системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних городского округа

	5.7.
	Обеспечение деятельности МКУ городского округа Кинель Самарской области «Управление по вопросам семьи и демографического развития»
	2016-2018

Ежемесячно
	МКУ городского округа Кинель Самарской области «Управление по вопросам семьи и демографического развития»
	бюджет городского округа
	5958,6
	1871,6
	2060,0
	2027,0

	
	Итого:
	
	
	
	16220,624
	5269,624
	5497,0
	5454,0



